
Приказ

директора МАОУ «Ёгвинская основная общеобразовательная школа» 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

От 01 сентября 2021 года № 225 -  О

«Об организации горячего питания обучающихся»

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, 

МР2.4.0179-20 и на основании Постановления администрации 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 01.05.2020 г. 

№486-260-01-06 «Об утверждении Порядка расходования средств, переданных 

из бюджета Пермского края на выполнение государственных полномочий по 

предоставлению мер социальной поддержки учащимся из малоимущих 

многодетных и малоимущих семей в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать питание обучающихся 5-9 классов на период 2021 -  2022 

учебного года в соответствии с нормативными требованиями с 01.09.2021 

года.

2.Утвердить списки обучающихся 5-9 классов на бесплатное питание из 

малоимущих семей и многодетных малоимущих семей МАОУ «Ёгвинская 

ООШ» (Приложение №1) и филиала «Корчевнинская ООШ» (Приложение 

№2).


